РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.05.2015 г.                                                                                           № 18-А

О присвоении классного чина.
   В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области № 88-оз от 15.10.2007 г. «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», со ст. 5.1 Закона Иркутской области от 07.10.2009 г. № 60/26-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь решением Думы Поселения от 15.01.2013 г  № 4-4-ДП «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Малышевское сельское поселение»

                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить первый классный чин муниципальному служащему администрации Малышевского сельского поселения:

Демченко Н.Н. – секретарь муниципальной службы в Иркутской области 3 класса;

        2.    Специалисту администрации сельского поселения по работе с кадрами                внести соответствующую запись в трудовую книжку работника.

3. Финансово-экономической службе администрации сельского поселения предусмотреть расходы на выплату надбавки за классный чин в размере:

- секретарь муниципальной службы в Иркутской области 3 класса – 10%;

        4.   Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
        5.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Малышевского                                                                                                                 муниципального образования                                               И.Н.Хохлова